

Onsdag 7 December 2022

Julfest på Margareta Festvåning onsdagen den 7 december

Vi hade en underbart trevlig kväll med musik god mat och lotteridragning.
Nästan alla vann något på lotteriet och vinsterna var så fina. Pengarna i år gick till Kvinnohuset.



Vi åt traditionsenligt kalkon.



Dags för lite underhållning.



Prästen Hans-Erik Hägg underhöll med Jul och Elvislåtar.



President Annika Sandén tackade för trevlig underhållning.

Referat

Kvällen började med glögg, mingel och köp av lotter. Många var klädda i rött och några hade även tomteluva.

President Annika Sandén tände vårt IW-ljus och hälsade tre gäster och 28 medlemmar välkomna till julfesten. Meddelades att tackbrev inkommit för gåva till Panzsjukhuset. SIWR har även fortlöpande kontakt med Tullverket angående vårt stödprojekt Narkotikasökhund. Rapporterades också att IW-dagen den 10 januari äger rum på Margareta Festvåning.

Ann-Kristin Lindström berättade om Kvinnohuset dit kvällens bidrag från lotteriförsäljningen går.

Vice president Åsa Eneklo Sandberg uppmanade medlemmar att gå med i styrelsen då några poster fortfarande är obesatta.

Till middag serverades kalkonfilé med rostad potatis och gräddsås med lingon samt rostad brysselkål och rödkål därtill. Efter den mycket goda middagen blev det kaffe och kaka.

Efter kaffet underhöll prästen som gillar Elvis, Hans-Erik Hägg, med gitarr och sång. Flera sånger var ur Elvis Presleys repertoar och andra var egenhändigt komponerade från trakterna runt Ljusnan. CD-plattor spelades upp där även dottern bidrog med sång. CD-skivor fanns därefter att köpa under kvällen.

Efter musikstunden läste Hans-Erik Hägg Julevangeliet som är det stycke ur Bibeln, Lukasevangeliet, som handlar om Jesu födelse och som läses under julhelgen.

Kvällen fortsatte med lotteridragning där vinsterna delades ut av medlemmar i styrelsen. Många glada damer öppnade paket medan andra fick gratulera och titta på. Det blev en trevlig avslutning med önskan om en riktigt God Jul.

Kvällens försäljning av lotter inbringade totalt 3.925 kr som går till Kvinnohuset, helt fantastiskt!

Eva Kraffh